Spielleitung: Kilian, Peter (sektionspraesident-classic@hkbv-ev.de)

Stand: 07.12.2024

Saison 2024-25 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 9. Spieltag / Spielplan

Ligaleitung: Kraus, Otmar (kraus@kvaschaffenburg.de); T 09372-9474634; F 09372-9475499

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

34 Sa 07.12.2024 10:30 Einigkeit Nilkheim 3 FC Laufach 2

36 Sa 07.12.2024 13:15 Gemdutlichkeit Mémlingen 2 Dreieck Damm 3

35 Sa 07.12.2024 14:00 FC Oberafferbach 2 DJK Blau-Weil3 Munster 3

33 Sa 07.12.2024 16:00 KC Gemiitlichkeit Schaafheim 1 EK Mainaschaff 2
Spielfrei: DJK/AN GroRRostheim 3

Saison 2024-25 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswirts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP

1 KC Gemitlichkeit Schaafheim 1 BZ1 8 16-0 420 4 8-0 230 4 8-0

2 FC Laufach 2 Bz1 8 12-4 36,0 4 4-4 140 4 8-0

3 FC Oberafferbach 2 Bz1 8 12-4 350 4 6-2 190 4 6-2

4 Gemiitlichkeit Mémlingen 2 Bz1 8 10-6 26,0 4 6-2 16,0 4 4-4

5 DJK/AN Grofiostheim 3 Bz1 7 6-8 180 3 0-6 3,0 4 6-2

6 EK Mainaschaff 2 Bz1 8 6-10 170 4 4-4 130 4 2-6

7 Dreieck Damm 3 Bz1 7 4-10 16,0 4 2-6 9,0 3 2-4

8 Einigkeit Nilkheim 3 Bz1 7 2-12 10,0 4 2-6 10,0 3 0-6

9 DJK Blau-Weill Minster 3 Bz1 7 0-14 4,0 3 0-6 3,0 4 0-8
Saison 2024-25 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel
Hesbacher, Sebastian KC Gemuitlichkeit Schaafheim 1 579
Brendel, Tobias FC Oberafferbach 2 552
Draxler, Hans-Albert KC Gemuitlichkeit Schaafheim 1 543
Backmann, Julian FC Oberafferbach 2 541
Rohrmeier, Glinter Einigkeit Nilkheim 3 514
Rothermich, Nico Gemiitlichkeit Mémlingen 2 507
Kolbert, Thorsten Gemiitlichkeit Mémlingen 2 506
Weinkauf, Torben KC Gemuitlichkeit Schaafheim 1 505
Kolbert, Tim Gemiitlichkeit Mémlingen 2 486
Belle, Herbert FC Oberafferbach 2 482
Saison 2024-25 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel
Brandt, Kai DJK Blau-Weil3 Miinster 3 514
Lebert, Nicole FC Laufach 2 500
Fiedler, Michael Dreieck Damm 3 496
Forchhammer, Otmar EK Mainaschaff 2 493
Dummig, Christel FC Laufach 2 493
Eser, Rosmarie Dreieck Damm 3 487
Siegler, René FC Laufach 2 486
Weber, Rainer EK Mainaschaff 2 486
Eser, Reinhold Dreieck Damm 3 451
Grunefeld, Marco Dreieck Damm 3 448
Saison 2024-25 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 9. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim FC Oberafferbach 2 2182 21.09.2024 FCO Sportheim
Mannschaft Auswarts FC Oberafferbach 2 2174 30.11.2024 Kegelzentrum Damm
Spieler Heim Brendel, Tobias 609 21.09.2024 FCO Sportheim

Spieler Auswarts Hesbacher, Sebastian 634 05.10.2024 FCO Sportheim

Ergebnis

1,0 :

50 :
6,0 :
6,0 :

5,0
1,0
0,0
0,0

MP
19,0
22,0
16,0
10,0
15,0
4,0
7,0
0,0
1,0

Abr
223
173
178
160
152
148
149
147
110
130

Abr
157
143
163
146
140
136
149
147
123
156



Spielleitung: Kilian, Peter (sektionspraesident-classic@hkbv-ev.de)
Ligaleitung: Kraus, Otmar (kraus@kvaschaffenburg.de); T 09372-9474634; F 09372-9475499

Stand: 07.12.2024

Saison 2024-25 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 9. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Hesbacher, Sebastian

Laufer, Oliver
Hegmann, Kai
Walther, Peter
Hofmann, Helga
Rohrmeier, Vanessa
Lebert, Nicole
Dummig, Christel
Backmann, Julian
Brandt, Kai
Eisert, Reiner
Hacker, Michael
Miulek, Johann

Herzog, Daniel

Belle, Herbert
Lebert, Marco
Zdrner, Ronny
Kolbert, Tim

Rapp, Felix
Wallendorf, Thomas

Draxler, Hans-Albert

Kinzel, Vanessa
Schwind, Frank
Fiedler, Michael

Weinkauf, Torben

Rothermich, Nico
Kolbert, Thorsten
Weigand, Karl-Heinz
Rohrmeier, Udo
Rapp, Martin
Sossenheimer, Justin
Eser, Rosmarie
Weber, Rainer

Eser, Reinhold
Forchhammer, Otmar
Zehrfeld, Falko
Gries, Timo

Menzel-Weilminster,
Laura

Laufer, Benedikt
Pankratz, Markus

Siegler, René
Barthelmes, Lars
Kerpes, Gerhard
Lauterlein, Tamara
Schadt, Alfred
Witzel, Patrick
Becker, Horst
Grunefeld, Marco
Bolz, Alexandra

Klub

KC Gemudtlichkeit
Schaafheim

FC Oberafferbach
Gemiitlichkeit Mémlingen
FC Oberafferbach

EK Mainaschaff
DJK/AN GroRRostheim
FC Laufach

FC Laufach

FC Oberafferbach

DJK Blau-Weilt Miinster
FC Oberafferbach
DJK/AN GroRostheim
FC Laufach

KC Gemudtlichkeit
Schaafheim

FC Oberafferbach

FC Laufach

Dreieck Damm
Gemiitlichkeit Mémlingen
DJK/AN GroRostheim
Einigkeit Nilkheim

KC Gemudtlichkeit
Schaafheim

FC Oberafferbach
Einigkeit Nilkheim
Dreieck Damm

KC Gemutlichkeit
Schaafheim

Gemiitlichkeit Mémlingen
Gemiitlichkeit Mémlingen
FC Oberafferbach
DJK/AN GroRostheim
DJK/AN GroRostheim
DJK/AN GroRostheim
Dreieck Damm

EK Mainaschaff

Dreieck Damm

EK Mainaschaff

Einigkeit Nilkheim
Dreieck Damm

DJK/AN GrofRRostheim

FC Oberafferbach

KC Gemutlichkeit
Schaafheim

FC Laufach

DJK/AN GroRostheim
FC Laufach

Einigkeit Nilkheim
Gemdtlichkeit Mémlingen
DJK Blau-Weilt Miinster
DJK/AN GroRostheim
Dreieck Damm

Dreieck Damm

AK
Manner

SenAm
Méanner
SenBm
SenBw
Frauen
Frauen
SenBw
Méanner
U23 m
SenCm
Méanner
SenCm

Manner

SenCm
Méanner
Méanner
U18 m
U18 m

SenBm

SenB m

Frauen
Manner
SenB m

Manner

Méanner
SenAm
SenCm
SenBm

Méanner

U23 m
SenCw
SenBm
SenCm
SenBm
Manner
Méanner

Frauen
U18 m
Manner

Manner
Manner
SenBm
Frauen
SenBm
Manner
SenBm
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Frauen
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571,33

565,00
558,00
557,00
531,00
525,00
516,00
515,67
514,75
514,00
514,00
512,00
508,00

506,00

505,00
504,00
504,00
502,33
502,00
502,00

498,33

498,00
497,00
496,50

496,50

496,33
495,00
493,33
491,00
490,00
490,00
487,00
486,00
484,00
480,50
479,67
479,00

477,00
476,00
472,67

469,75
466,00
464,00
463,00
462,67
461,50
453,00
448,00
448,00
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559,75

456,00
0,00
0,00

510,00
0,00

522,33

473,25

538,00
0,00

494,50
0,00

489,00

466,00

508,00
0,00
534,00
475,50
0,00
0,00

529,50

521,00
0,00
0,00

515,25

506,67
493,00
538,33
490,50
444,00
518,00
534,00

0,00
467,00
435,00
462,50
473,50

519,00
519,00
479,50

453,00
475,00
508,00
453,50

0,00
458,00
525,00
428,00
464,67
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Gesamt-g

564,71

510,50
558,00
557,00
520,50
525,00
519,17
491,43
524,71
514,00
501,00
512,00
493,75

479,33

506,50
504,00
519,00
487,00
502,00
502,00

510,80

509,50
497,00
496,50

505,88

501,50
493,50
515,83
490,75
467,00
508,67
510,50
486,00
478,33
465,33
469,86
476,25

498,00
497,50
475,40

466,40
470,50
497,00
456,67
462,67
460,33
489,00
438,00
460,50

Best

634

565
558
557
531
525
539
533
591
514
514
513
521

513

544
504
534
516
521
502

543

521
497
497

556

530
506
542
504
490
536
534
486
517
493
502
502

519
519
514

494
475
520
464
478
465
525
448
469

MP
7,0

2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
6,0
5,0
5,0
0,0
1,0
1,0
3,0

5,0

5,0
0,0
2,0
5,0
2,0
0,0

4,0

1,0
0,0
1,0

8,0

2,0
3,0
5,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
3,0

0,0
1,0
2,0

4,0
0,0
3,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0



